
 

 

UCHWAŁA NR IV/37/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest gmina Murowana Goślina oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych i innych specjalistów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

roku poz. 609 z późń. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i pkt 3 lit. b), art. 42 a i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 roku poz. 984 z późń. zm.), Rada Miejska w Murowanej 

Goślinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, obniża się tygodniowy wymiar 

godzin zajęć określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela o liczbę godzin 

stanowiących różnicę pomiędzy obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć a wymiarem zajęć 

określonych w poniższej tabeli: 

Lp.  Stanowisko kierownicze  Liczba oddziałów Tygodniowy obowiązkowy wymiar 

1. dyrektor szkoły podstawowej do 16 5 godzin 

2. dyrektor szkoły podstawowej powyżej 16 3 godziny 

§ 2. W uzasadnionych przypadkach wynikających z warunków szczególnych dotyczących funkcjonowania 

szkoły (zamierzeń organizacyjnych), Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina może obniżyć ustalony w § 

1 tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dla dyrektora. 

§ 3. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska na okres nie krótszy niż cztery 

tygodnie. 

§ 4. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć wicedyrektorów szkół powinien być o 4 godziny wyższy od 

wymiaru ustalonego dla dyrektorów. 

§ 5. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli wymienionych 

w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin  

obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. pedagog 22 

2. psycholog 22 

3. logopeda 22 

4. terapeuta pedagogiczny 22 

5. doradca zawodowy 22 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 5788



6. nauczyciel współorganizujący 

kształcenie 

20 

7. nauczyciel rewalidacji 20 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Elżbieta Walczak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5788


		2024-06-25T12:01:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




